
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/176/2025 

RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 24 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235 – 237, 239, 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/73/2024 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 zmienionej: uchwałą Nr 218/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 10 stycznia 

2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr 226/2025 Zarządu 

Powiatu Kaliskiego z dnia 20 stycznia 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 

2025, uchwałą Nr X/87/2025 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 29 stycznia 2025 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr 261/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 

17 lutego 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr XI/90/2025 

Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 26 lutego 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 

2025, uchwałą Nr 291/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 12 marca 2025 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr 305/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 

17 marca 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr XII/107/2025 

Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 26 marca 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 

2025, uchwałą Nr 316/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 31 marca 2025 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr 324/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 

4 kwietnia 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr 331/2025 

Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 18 kwietnia 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej 

na rok 2025, uchwałą Nr XIV/123/2025 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 30 kwietnia 2025 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr 362/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 

19 maja 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr XV/136/2025 

Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 28 maja 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 

2025, uchwałą Nr 398/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 30 maja 2025 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr 410/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 

16 czerwca 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą 

Nr XVI/152/2025 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 25 czerwca 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr 426/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr 432/2025 Zarządu Powiatu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 6935



Kaliskiego z dnia 9 lipca 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, 

uchwałą Nr 436/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 30 lipca 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr 446/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr XVII/161/2025 Rady Powiatu 

Kaliskiego z dnia 27 sierpnia 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, 

uchwałą Nr 473/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 10 września 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 144.372.798,18 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 113.028.458,99 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 31.344.339,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”, 

b) w ust. 2: 

- pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) dochody związane z gromadzeniem środków na pomoc obywatelom Ukrainy z Funduszu 

Pomocy w wysokości 475.576,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały,”; 

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 157.971.300,61 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 105.146.658,05 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 52.824.642,56 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.”, 

b) w ust. 2: 

- pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) wydatki na pomoc obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy w wysokości 519.721,66 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały,”; 

3) § 3 – 5 otrzymują brzmienie: 

„§ 3. Tworzy się rezerwy: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 485.770,00 zł, 

2) rezerwę celową w wysokości 255.000,00 zł, w tym na: 

a) wydatki bieżące z zakresu pomocy społecznej i rodziny – 15.000,00 zł, 

b) wydatki bieżące z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej – 15.000,00 zł,  

c) wydatki bieżące z zakresu zarządzania kryzysowego – 210.000,00 zł, 

d) wydatki bieżące z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego – 15.000,00 zł. 

3) rezerwę celową na zadania majątkowe w wysokości 320.000,00 zł na wydatki, których szczegółowy 

podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie opracowywania 

uchwały budżetowej jednostki samorządu terytorialnego w zakresie zadań wymienionych 

w załączniku Nr 10 do uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6935



§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 13.598.502,43 zł zostanie sfinansowany przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 17.558.502,43 zł oraz 

rozchodów budżetu w wysokości 3.960.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.”; 

4) w załączniku Nr 1 – Plan dochodów budżetu Powiatu Kaliskiego na 2025 rok wprowadza się zmiany 

określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 2 – Plan wydatków budżetu Powiatu Kaliskiego na 2025 rok wprowadza się zmiany 

określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 3 – Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2025 rok wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

7) w załączniku Nr 7 – Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Kaliskiego na 2025 rok wprowadza 

się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 10 – Plan wydatków majątkowych Powiatu Kaliskiego na 2025 rok wprowadza się zmiany 

określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

9) w załączniku Nr 11 – Plan dochodów i wydatków na pomoc obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy 

na 2025 rok wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kaliskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego 

(-) Artur Szymczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6935



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/176/2025 

Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6935



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6935



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6935



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/176/2025 

Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6935



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6935



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/176/2025 

Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6935



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/176/2025 

Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6935



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/176/2025 

Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6935



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6935



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6935



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/176/2025 

Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6935


		2025-10-06T10:05:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




